ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.07.2012 года                            № 58
О направлении межбюджетных трансфертов
на оказание поддержки муниципальным

образованиям Ленинградской области по

развитию общественной инфраструктуры

муниципального значения в Волосовском

муниципальном районе.

         На основании постановления главы администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11 марта 2012 года №881 и в соответствии с планом по подготовке и проведению мероприятий посвященных Дню образования Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить средства выделенные администрации МО Сабское сельское поселение в сумме 530 000 (пятьсот тридцать тысяч) рублей:
- на приобретение детского игрового городка, оборудования для детских игровых площадок, скамеек, урн и вазонов в д. Большой Сабск на КБК 009 0503 5210307 500 310 000 доп. ФК 141 в сумме 530 000 (пятьсот тридцать тысяч) рублей;
- контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации МО Сабское сельское поселение Резниченко Л. П.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации:                                             / Э.Б. Сельдерханов/